
                                   

新 連 自 第 ３ 号 

令和８年１月２０日 

 

各自治会長 様 

 

新居浜市連合自治会長 坂上 公三 

  

 

令和７年度新居浜市連合自治会定期総会の開催について（ご案内） 

 

厳寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

平素は自治会活動の推進につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、次のとおり定期総会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、ご出

席いただきますようご案内申し上げます。 

 

１ 日 時  令和８年２月１７日（火）１８時３０分～（１８時受付開始） 

２ 会 場  新居浜市市民文化センター 中ホール（繁本町８番６５号） 

３ 内 容  

（１）開会行事 

  ・市連合自治会長あいさつ 

・来賓祝辞（東予地方局長、市長、議長）、来賓紹介 

・自治会長表彰 

・第１２回地域の絆づくり運動表彰式 

（２）議事 

・令和７年度事業報告 

・令和７年度新居浜市連合自治会一般会計及び特別会計決算見込 

・令和８度事業計画（案） 

・令和８度新居浜市連合自治会一般会計及び特別会計予算（案） 

４ その他 

総会資料は当日受付にてお渡しします。なお、評決権については連合自治会加入

単位自治会長のみとなります。 

 

△！ お願い 

・総会に出席できない場合は、代理者の出席をお願いいたします。代理者の出席も

難しい場合は、同封の委任状を校区連合自治会長へご提出ください。 

 

 

【事務担当】 

新居浜市連合自治会事務局 伊藤、村尾 

電 話：０８９７－６５－１２１８  

ＦＡＸ：０８９７－６５－１２５５ 

Ｅ-mail：chiiki@city.niihama.lg.jp 



                                   

 

委 任 状 

 

私は、令和７年度新居浜市連合自治会定期総会におけ

る議事に関する一切の権限を、議長に委任します。 

 

 令和８年２月１７日 

 

        校区 

 

        自治会 

 

会長           印 

 

 


